Общественная организация

Федерация Шахмат Кемеровской области
654041, г. Новокузнецк, ул. Циолковского, 34 , тел./факс: +7 (3843) 71-37-50

4а се. #£>/д
ПРИКАЗ

Новокузнецк

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи по
шахматам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 28.02.2017 №134 «Об утверждении Положения о спортивных
судьях (зарегистрирован в Министерстве юстиции РФ 31.05.2017 №46917),
Положением о проведении аттестации спортивных судей по шахматам для
подтверждения квалификационных категорий спортивных судей,
утвержденным решением президиума ОО «Федерация шахмат Кемеровской
области» от 04.10.2017 (протокол №2/1), п р и к а з ы в а ю :

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи
по шахматам «спортивный судья первой категории» с 10 июня 2019 года по
01 июня 2021 года

Болову Андрею Витальевичу г. Осинники
Владимирову Михаилу Яковлевичу г. Новокузнецк
Основание: решение аттестационной комиссии спортивных судей для

спортивных судей от

М.П.Ивахин

подтверждения квалификационных категорий
10.06.2019, протокол № 8.

Председатель

poccV^